cédula de ciudadanía No.1.061.047.003, por la infracción del artículo 23 del Decreto 1791 de 1996.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor ELVER RONCANCIO COLORADO, identificado 
con cédula de ciudadanía No.1.061.047.003, el decomiso definitivo de cuatrocientas cincuenta y cinco (455) 
esterillas de guadua. 

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor ELVER RONCANCIO 
COLORADO. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad 
con lo dispuesto por el Código Contencioso Administrativo.

[...]

Declarar responsable al señor JOSÉ JAVIER AGUDELO PÉREZ, identificado con cédula 
de ciudadanía No.4.561.056, por la infracción del artículo 23 del Decreto 1791 de 1996.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor JOSÉ JAVIER AGUDELO PÉREZ, identificado con 
cédula de ciudadanía No.4.561.056, el decomiso definitivo de ciento treinta y cinco (135) trozos de guadua de 
tres (3) metros cada una. 

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor JOSÉ JAVIER 
AGUDELO PÉREZ. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad